

GENEL TANIM / GENERAL DESCRIPTION

Ders Adı / Course Name	AVIATION SECURITY / AVIATION SECURITY	
Ders Kodu / Course Code	SHU236	
Ders Türü / Course Type		
Ders Seviyesi / Course Level	Short Cycle / Short Cycle	
Ders Akts Kredi / ECTS	2.00	
Haftalık Ders Saati (Kuramsal) / Course Hours For Week (Theoretical)	2.00	
Haftalık Uygulama Saati / Course Hours For Week (Objected)	0.00	
Haftalık Laboratuvar Saati / Course Hours For Week (Laboratory)	0.00	
Dersin Verildiği Yıl / Year	2	
Öğretim Sistemi / Teaching System	Face to Face / Face to Face	
Eğitim Dili / Education Language		
Ön Koşulu Olan Ders(ler) / Precondition Courses	Yok	None
Amacı / Purpose	Havacılık güvenliği ile ilgili temel kavramlar, terminal ve uçuş hattı tesisleri, kontrol noktası, tahditli ve arındırılmış alan kavramları ve bu kavramların farklılıkları, havacılık güvenliği ile ilgili düzenlemeler, havacılık güvenliği ile ilgili uluslararası düzenlemeler, havacılık güvenliği ile ilgili ulusal düzenlemeler, havaalanı güvenlik sahaları ve havaalanı güvenliği ile ilgili plan ve programlar, havaalanı güvenlik sahaları, havaalanı güvenliği ile ilgili plan ve programlar, havaalanı güvenlik plan ve programları ile havaalanı güvenlik sahaları arasında ilişki, havaalanı güvenlik uygulamaları, havaalanı fiziki güvenlik tedbirleri ile havaalanı güvenliğinde insan faktörünün önemini, havacılık güvenliğinde yeni gelişmeleri tartışabilecek ve havacılık güvenliğinin geleceğini değerlendirilir	Corporations of security in airports and how ground services are operated ; income patterns of corporations of ground services; security and responsibility principles of corporations of ground services; management of corporations of ground services and their managerial functions
İçeriği / Content	.	-
Önerilen Diğer Hususlar / Recommended Other Considerations	Yok	None
Staj Durumu / Internship Status	Yok	None
Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar / Books / Materials / Recommended Reading		
Öğretim Üyesi (Üyeleri) / Faculty Member (Members)		

ÖĞRENME ÇIKTILARI / LEARNING OUTCOMES

1	Havacılık güvenliği ile ilgili temel kavramları açıklayabilme	Havacılık güvenliği ile ilgili temel kavramları açıklayabilme
2	Havacılık güvenliği ile ilgili düzenlemeleri betimleyebilme	To explain basic concepts about aviation security.
3	Havaalanı güvenlik sahalarını listeleyebilir ve havaalanı güvenliği ile ilgili plan ve programları açıklayabilme.	Havaalanı güvenlik sahalarını listeleyebilir ve havaalanı güvenliği ile ilgili plan ve programları açıklayabilme.
4	Havaalanı güvenlik uygulamalarını betimleyebilme	Havaalanı güvenlik uygulamalarını betimleyebilme
5	Havacılık güvenliğinde yeni gelişmeleri tartışabilecek ve havacılık güvenliğinin geleceğini değerlendirebilme	To describe regulations about aviation security

HAFTALIK DERS İÇERİĞİ / DETAILED COURSE OUTLINE

Hafta / Week					
	Teorik Dersler / Theoretical	Uygulama	Lab	Öğretim Yöntem ve Teknikleri/Teaching Methods Techniques	Ön Hazırlık / Preliminary
1	Havacılık güvenliğinin tarihçesi ve sivil havacılığa yönelik yasadışı olayların incelenmesi				
	History of international aviation security and analysis illegal events oriented civil aviation				
2	Havacılık güvenliği ile ilgili terminoloji.				
	Aviation security terminology				
3	Havacılık güvenliği ile ilgili uluslararası düzenlemeler.				
	International regulations about aviation security.				
4	Havacılık güvenliği ile ilgili ulusal düzenlemeler.				
	National regulations about aviation security.				
5	Havaalanı güvenliği ile ilgili plan ve programlar.				
	Plan and programs about airport security.				

	Teorik Dersler / Theoretical	Uygulama	Lab	Öğretim Yöntem ve Teknikleri/Teaching Methods Techniques	Ön Hazırlık / Preliminary
6	Havaalanı güvenliği ile ilgili plan ve programlar.				
	Plan and programs about airport security.				
7	Güvenlik sahaları.				
	Security areas.				
8	Arasınan				
	Midterm Exam				
9	Havaalanı genel güvenliği.				
	General airport security.				
10	Havaalanı fiziki güvenlik tedbirleri				
	Airport physical security measures.				
11	Uçak güvenliği.				
	Aircraft security.				

	Teorik Dersler / Theoretical	Uygulama	Lab	Öğretim Yöntem ve Teknikleri/Teaching Methods Techniques	Ön Hazırlık / Preliminary
12	Havacılık güvenliğinde insan faktörü				
	Human factor in aviation security.				
13	Havacılık güvenliğini etkileyen yeni gelişmeler.				
	Improvements affecting the aviation security.				
14	Havacılık güvenliğinin gelecekteki durumu ile ilgili yeni eğilimler.				
	New trends about the future of aviation security.				
15	Genel Tekrar				
	General Review				
16	Final				
	Final Exam				

DEĞERLENDİRME / EVALUATION

Yarıyıl (Yıl) İçi Etkinlikleri / Term (or Year) Learning Activities	Sayı / Number	Katkı Yüzdesi / Percentage of Contribution (%)
Ara Sınav / Midterm Examination	1	100
Toplam / Total:	1	100
Başarı Notuna Katkı Yüzdesi / Contribution to Success Grade(%):		40

Yarıyıl (Yıl) Sonu Etkinlikleri / End Of Term (or Year) Learning Activities	Sayı / Number	Katkı Yüzdesi / Percentage of Contribution (%)
Final Sınavı / Final Examination	1	100
Toplam / Total:	1	100
Başarı Notuna Katkı Yüzdesi / Contribution to Success Grade(%):		60

Etkinliklerinin Başarı Notuna Katkı Yüzdesi(%) Toplamı / Total Percentage of Contribution (%) to Success Grade:	100
Değerlendirme Tipi / Evaluation Type:	

İŞ YÜKÜ / WORKLOADS

Etkinlikler / Workloads	Sayı / Number	Süresi (Saat) / Duration (Hours)	Toplam İş Yüğü (Saat) / Total Work Load (Hour)
Proje Hazırlama / Project Preparation	1	20.00	20.00
Final Sınavı için Bireysel Çalışma / Individual Study for Final Examination	1	10.00	10.00
Okuma / Reading	14	2.00	28.00
Final Sınavı / Final Examination	1	1.00	1.00
Ara Sınav / Midterm Examination	1	1.00	1.00
Derse Katılım / Attending Lectures	14	1.00	14.00
Ara Sınav için Bireysel Çalışma / Individual Study for Mid term Examination	1	10.00	10.00
Proje Sunma / Project Presentation	1	1.00	1.00
Toplam / Total:	34	46.00	85.00
Dersin AKTS Kredisi = Toplam İş Yüğü (Saat) / 30.00 (Saat/AKTS) = 85.00/30.00 = 2.83 ~ / Course ECTS Credit = Total Workload (Hour) / 30.00 (Hour / ECTS) = 85.00 / 30.00 = 2.83 ~			

PROGRAM VE ÖĞRENME ÇIKTISI / PROGRAM LEARNING OUTCOMES

Öğrenme Çıktıları / Learning Outcomes	Program Çıktıları / Program Outcomes									
	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.4	1.1.5	1.1.6	1.1.7	1.1.8	1.1.9	1.1.10
1.Havacılık güvenliği ile ilgili temel kavramları açıklayabilme / Havacılık güvenliği ile ilgili temel kavramları açıklayabilme	2	5	4	5	1	1	3	3	2	3
2.Havacılık güvenliği ile ilgili düzenlemeleri betimleyebilme / To explain basic concepts about aviation security.	2	5	4	5	1	1	3	3	2	3
3.Havaalanı güvenlik sahalarnı listeleyebilir ve havaalanı güvenliği ile ilgili plan ve programları açıklayabilme. / Havaalanı güvenlik sahalarnı listeleyebilir ve havaalanı güvenliği ile ilgili plan ve programları açıklayabilme.	2	5	4	5	1	1	3	3	2	3
4.Havaalanı güvenlik uygulamalarını betimleyebilme / Havaalanı güvenlik uygulamalarını betimleyebilme	2	5	4	5	1	1	3	3	2	3
5.Havacılık güvenliğinde yeni gelişmeleri tartışabilecek ve havacılık güvenliğinin geleceğini değerlendirebilme / To describe regulations about aviation security	2	5	4	5	1	1	3	3	2	3

Katkı Düzeyi / Contribution Level : 1-Çok Düşük / Very low, 2-Düşük / Low, 3-Orta / Moderate, 4-Yüksek / High, 5-Çok Yüksek / Very high